____________________________________________________________

ПРОТОКОЛ № ____
общего собрания ___________________________________________________

______________________
__________
Вид общего собрания: ___________
Форма проведения: _________________________________

Место проведения общего собрания: ___________________________________
Время проведения общего собрания: ____________________
Общее количество участников Общества – ___
На собрании присутствуют ___ участника Общества

Присутствующие участники:

_____________________________________
_____________________________________
Собрание _________________

Председатель собрания: ________________
Секретарь собрания: ___________________
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение бухгалтерской отчетности Общества за _________ год.
…
                3. Направление части нераспределенной прибыли, полученной в ______ году, на выплату премий сотрудникам.
                4. Утверждение сроков и порядка выплаты премий за счет нераспределенной прибыли.

СЛУШАЛИ:

________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Утвердить бухгалтерскую отчетность Общества за ________________год.

Голосовали:
«ЗА» – ________________;
«ПРОТИВ» – ___;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – ____.
Решение _______________.
…

3. Часть нераспределенной прибыли в размере ______________________ направить на выплату премии сотрудникам по итогам работы за год в следующем соотношении:
– _______________________________________;
– _______________________________________;
– _______________________________________.

Голосовали:
«ЗА» – _______________;
«ПРОТИВ» – ____;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – ____.
Решение ________________.
4. Премии выплачивать ________________________________________________________ ____________ не позднее _____________.

Голосовали:
«ЗА» – ______________;
«ПРОТИВ» – _____;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – _____.
Решение _______________.
Председатель собрания
______________
____________
Секретарь собрания
______________
____________